
 1

Sprawozdanie  
z prac Zarządu Powiatu IV kadencji 

w okresie od 19 czerwca 2013r. do 17 lipca 2013r.  
  

 
Na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w Nowym Mieście Lub, przy ul. Grunwaldzkiej 9 stanowiącej 
własność Powiatu Nowomiejskiego,  ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania 
komisji przetargowej. 

 
2. oddania w  użyczenie lokalu użytkowego Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nowym Mieście 

Lubawskim. 
 
 
II.  Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

2. nadania statutu Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych. 

 
Na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. przyjęcia treści aktu przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
2. upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim do 

dokonania czynności prawnej polegającej na zawarciu umowy w sprawie warunków 
przejęcia zobowiązania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim wynikającego z umowy kredytowej 07/0211 z 
dnia 18 grudnia 2007 r. 

 
 

II. Przyj ęto projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

zmiany uchwały Nr XL/324/2013 Rady Powiatu z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
wskaźnika zadłużenia i przejęcia zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim.  
 

 
 
 
 
 
 



 2

Na posiedzeniu w dniu 4 lipca 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. zmiany uchwały Nr 101/488/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
26 lutego 2013 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Nowomiejski. 

 
2. ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w 

Nowym Mieście Lubawskim. 
 

3. powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 
Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
II. Przyj ęto projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

zmiany uchwały nr XXXIX/317/2013 z dnia 29 maja 2013r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych oraz 
placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski. 
 

 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokoły nr: 116/2013,117/2013,118/2013. 

2. zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Najwyższej Izby Kontroli dotyczącym kontroli 
Zarządu Dróg Powiatowych z/s w Kurzętniku. 

 
3. rozpatrzył wniosek  pana Arkadiusza Wierzbowskiego – nauczyciela Zespołu Szkół 

Rolniczych w Czachówkach. 
 

 
Na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. przekazania kostki chodnikowej i krawężników pochodzących z rozbiórki chodnika przy  
     drodze powiatowej Nr 1248N gr. woj. (Ciche) – Nielbark – gr. woj. (Brzozie) w  
     miejscowości Nielbark. 
 
2. ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w 

Nowym Mieście Lubawskim, przy ul. Grunwaldzkiej stanowiącej własność Powiatu 
Nowomiejskiego, ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania komisji 
przetargowej.  

 
3. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja zadania publicznego pn. Współpraca 

i współdziałanie na rzecz organizacji pozarządowych, pożytku publicznego i wolontariatu. 
 

4. przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Pacółtowie. 

 



 3

5. zgody na wykonanie drzwi przejściowych w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

 
6. zagospodarowania zbędnego majątku  Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach. 

7. powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w dniu 19.08.2013r. 

 
 
II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. przystąpienia do prac przygotowawczych związanych z inwestycją „Przebudowa przepustu 
zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej Nr 1254N Tuszewo (dr. woj. nr 541) – 
Truszczyny – Dębień w km 2+610, w miejscowości Świniarc”. 

 
2. nadania statutu Domowi Dziecka w Pacółtowie. 

3. zmiany uchwały nr XXXVIII/304/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie przyjęcia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego.  

 
4. zmiany uchwały Nr XXXIII/270/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

27.12.2012 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu           
      Nowomiejskiego na lata 2013– 2037 oraz uchwał zmieniających: XXXV/276/2013 z dnia 
      24.01.2013 r., XXXVI/290/2013 z dnia 21.02.2013r., XXXVII/295/2013 z dnia 28.03.2013, 
      XXXVIII/305/2013 z dnia 25.04.2013 r., XXXIX/313/2013 z dnia 29.05.2013,XL/322/2013  
      z dnia 27.06.2013 r. 
 
5.  zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXXIII/271/2012 Rady Powiatu w  
      Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27.12.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu        
      nowomiejskiego na 2013 r. oraz uchwał zmieniających: XXXV/277/2013 z dnia          
     24.01.2013 r., XXXVI/291/2013 z dnia 21.02.2013r. XXXVII/296/2013 z dnia 28.03.2013, 
     XXXVIII/306/2013 z dnia 25.04.2013 r. XXXIX/314/2013 z dnia 29.05.2013r.,XL/323/2013  
      z dnia 27.06.2013 r. 
 

 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokół nr 119/2013. 

2. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Ryszarda Kłosowskiego – dyrektora ZDP dotyczący  
zakupu pieca c.o. 

 
3. wyraził zgodę na zamianę działek z gminą Kurzętnik – dotyczy drogi powiatowej 1250N 

Brzozie Lubawskie – Mroczno – Rynek. 
 

4. zapoznał się z uchwałą nr XXXVI/221/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczeniem na 
realizacje zadań w 2013r. 

 
5. zapoznał się z pismem z Gminy Biskupiec w sprawie współfinansowania inwestycji 

dotyczącej przebudowy dróg gminnych: „Rywałdzik – Mierzyn” oraz „Szwarcenowo- 
Wonna – Czachówki”. 

 



 4

6. wyraził zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego ustalenia warunków dla robót 
interwencyjnych tj. utrzymania znaków turystycznych przez GDDKiA Oddział w Olsztynie. 

 
7. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Mirosława Wodary – dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych w sprawie zwiększenia środków budżetowych na 2013r. z przeznaczeniem na 
konserwację windy zamontowanej w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

 
8. zapoznał się z informacją kwartalną o wydatkowaniu środków finansowych WTZ za II 

kwartał 2013r. 
 

9. zapoznał się z uchwałą Nr 0102-225/13 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Olsztynie z dnia 19.06.2013r. 

 
10. zapoznał się z informacją dotyczącą przyjęcia osoby do Domu Pomocy Społecznej w 

Grodzicznie. 
 

 
Sporządziła          Starosta 
 
Ewelina Kubacka                 Ewa Dembek 
 


